

Referat af afdelingsmøde for afdeling 20
onsdag den 28. september 2022 kl. 18.30.
Mødet afholdes i mødelokalet Gasværksvej 3, 9700 Brønderslev.

DAGSORDEN:

Pkt. 1 Valg af dirigent.

Bestyrelsen foreslog forretningsfører Anna Marie Nielsen, som blev valgt. Anna Marie konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og dermed beslutningsdygtig.

Pkt. 2 Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste afdelingsmøde, samt godkendelse af afdelingens driftsbudget for 2023. (Budget vedlagt sammen med budgetgennemgang).

Formanden aflagde beretningen, som forsamlingen godkendte. Karina Simonsen fra administrationen fremlagde budgettet for 2023, som forsamlingen godkendte.

Pkt. 3 Behandling af indkomne forslag.

Forslaget skal være Boligforeningen i hænde senest tirsdag den 13. september 2022.
Der var indkommet 2 forslag.

1. Afdelingsbestyrelsen stiller forslag om fjernelse af container til haveaffald og småt brandbart, da hver bolig via ejendomsskattebilletten betaler 2.068 kr. for at kunne bruge genbrugspladserne i Brønderslev Kommune. Udgiften til container beløb sig i 2021 til små 17.000 kr.
2. Ønsker beboerne, at afdelingsbestyrelsen skal arbejde på en husorden der kun er gældende for afdeling 20? Hvis det er et ønske fra beboerne, kan husorden godkendes på afdelingsmødet i 2023.

Ad 1: Efter en konstruktiv debat, blev det vedtaget at undersøge, hvad det koster kun at have en container til haveaffald for beboerne i afd. 20.

Ad 2: Efter en konstruktiv debat, blev det konstateret, at der ikke var stemning for en husorden for afd. 20

Pkt. 4 Valg af medlemmer til afdelingsbestyrelse og suppleanter.

På valg er Kurt Christensen, modtager genvalg.

Suppleant Benitta Sørensen er på valg, modtager genvalg.

Der var ingen modkandidater, så Kurt og Benitta blev genvalgt.

Pkt. 5 Eventuelt.

Administrationen informerede om, at der fremover vil blive slået græs på alle vores arealer, formodentlig med robotklippere.

Faunastriberne vil blive klippet ned inden vinteren, men bliver bevarede i håb om, at de bliver pænere næste år.

De gamle stativer til skraldeposer må gerne beholdes, men vil ellers blive indsamlet af PM i løbet af de næste par uger.

Blandt de fremmødte var der interesse for at lave sociale arrangementer, som f.eks. kaffesammenkomster.

Ulla Bech i nr. 28 vil gerne være med til at arrangere.

Bestyrelsen arbejder videre med det og håber på, at flere gerne vil være med til at planlægge og arrangere.

Godkendt den

17/10-22



Formand Gurli Andersen



Forretningsfører Anna Marie Nielsen